James & Nicholson

JN1308 Polo zippé pour homme

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur manche incl.

épaule

Couleurs disponibles

W blanc/noir (white, blackC)

215 ¢
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

34,50 cm

Polo avec fermeture éclair en polyester fonctionnel pour la

promotion, le sport et les loisirs

Respirant, régulateur d'humidité et a séchage rapide

Col polo et poignets en maille
Manches raglan, bande de propreté

Fermeture éclair: YKK
JN1307: légérement cintré

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (170 g/m?): 100%
polyester

Bangladesch

61052010

Conseils d' entretien:

EXR A

Articles partenaire:

@  Polo zippé pour femme

Art-Nr.: IN1307

M L XL

231g 2459 2659
1/50 1/50 1/50

M L XL

52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm
36,00 cm 37,50 cm 39,00 cm

. noir/noir (blackC)

281 g
1/50 1/50

64,00 cm
64,00 cm
78,00 cm

41,00 cm

3XL
295 g

3XL
68,00 cm
68,00 cm
84,00 cm

43,00 cm

B rouge-clair/noir (186C, blackC)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

B
©
< £
o 2
P
S %
n e
- X

Stand: 03.06.2024 - 04:21:02


http://www.tcpdf.org

