



## Polo avec fermeture éclair en polyester fonctionnel pour la promotion, le sport et les loisirs

Respirant, régulateur d'humidité et à séchage rapide

Col polo et poignets en maille Manches raglan, bande de propreté

Fermeture éclair: YKK JN1307: légèrement cintré

Tissu: Tissu extérieur (170 g/m²): 100%

polyester

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61052010

Conseils d'entretien:

Articles partenaire:

\*

Polo zippé pour femme Art-Nr.: JN1307

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL	3XL				
Poids en g	215 g	231 g	245 g	265 g	281 g	295 g				
VPE	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50				
(Pièces par emballage										
intérieur / pièces par										
emballage extérieur										

Mesures en cm	S	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm
1/2 du bas largeur	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm
longueur à partir de l'épaule	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	84,00 cm
longueur manche incl. épaule	34,50 cm	36,00 cm	37,50 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm

Couleurs disponibles

blanc/noir (white, blackC)

noir/noir (blackC)

rouge-clair/noir (186C, blackC)



## **OEKO-TEX® Standard 100**

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.06.2024 - 04:21:02